东建质安〔2018〕229 号

关于印发《全市房屋建筑及市政基础设施工程
安全生产百日攻坚行动工作方案》的通知

各园区、镇街规划建设局，各有关单位（企业）：

为坚决防范和遏制建筑施工安全生产事故，全力保障 2018 年安

全生产形势稳定，按照上级主管部门近期关于安全生产工作部署，

根据《广东省住房和城乡建设厅关于印发<全省房屋市政工程安全

生产百日攻坚行动工作方案>的通知》（粤建质函〔2018〕2234 号）

要求，结合我市实际，我局制定了《全市房屋建筑及市政基础设施

工程安全生产百日攻坚行动工作方案》，现印发给你们，请遵照执行。

附件：全市房屋建筑及市政基础设施工程安全生产百日攻坚行

动工作方案

                               东莞市住房和城乡建设局

                                   2018 年 9 月 29 日

东莞市住房和城乡建设局